Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Florestal.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Florestal, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Alexander Christian Vibrans - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 14/2021 - DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "RECONSTRUÇÃO E
ANÁLISE DA ESTRUTURA 3D DE FUSTE E COPA DE ESPÉCIES ARBÓREAS
DA MATA ATLÂNTICA COM DADOS OBTIDOS DE LASERSCANNER
TERRESTRE (TLS)", do mestrando Timóteo Monteiro da Silva, a se realizar no dia 26
de fevereiro de 2021 às 14h, no Plataforma Teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Veraldo Liesenberg - UDESC

Prof. Dr. Julio Cesar Refosco - FURB

Prof. Dr. Jackson Roberto Eleoterio - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 12 de fevereiro de 2021.